Приложение № 1
К Положению о порядке и условиях
предоставления дополнительной социальной
услуги (социальное такси) гражданам,
имеющим значительные затруднения в
передвижении (передвигающиеся при
помощи технических средств)

Директору ГАУ НСО «Дом ветеранов
Новосибирской области»
Н. Ю. Скоромных
От_________________________________

(Ф.И.О.)

Заявка
о предоставлении дополнительной социальной услуги (социальное такси)

Прошу предоставить мне дополнительную социальную услугу (социальное
такси)__________________________________________________________________

(указать дату, время отбытия, учреждение и пункт убытия и прибытия)

Дата Подпись Ф.И.О.

Приложение № 2
К Положению о порядке и условиях
предоставления дополнительной социальной
услуги (социальное такси) гражданам,
имеющим значительные затруднения в
передвижении (передвигающиеся при
помощи технических средств)

Акт оказанных услуг

г. Новосибирск "___"20___ г.

Настоящий акт составлен в том, что на основании договора оказания
дополнительной социальной услуги (социальное такси) № от ""

 20___ г., заключенного между Государственным автономным
учреждением Новосибирской области «Дом ветеранов Новосибирской области» (ГАУ
НСО «Дом ветеранов Новосибирской области»), именуемым в дальнейшем
«Исполнитель», в лице директора Скоромных Натальи Юрьевны, действующего на
основании Устава, и

именуемой (ым) "Заказчик", Исполнителем оказана дополнительная социальная услуга
(социальное такси), в рамках которой предоставлено автотранспортное средство с
водителем и осуществлена перевозка Заказчика к социально-значимым объектам.
Пункт отправления,
Пункт назначения.
Фактический километраж.
Время использования автомобиля:
Начало оказания услуг час.мин.
Окончание оказания услуг час.мин.
Ожидание час.мин.
Услугу по договору Исполнитель выполнил полностью и в срок. В соответствии с
условиями договора Заказчик принимает выполненную услугу. Стороны претензий по
договору друг к другу не имеют.

"Исполнитель" услугу сдал:___________________________________________

"Заказчик" услугу принял:______________________ _____ ______

1